
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ N9 08.866.501/0001-67 

PORTARIA N9 086/2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 

atribuições que lhe confere; 

CONSIDERANDO Ofício n2 10/2024/GAPRE, oriundo da Prefeitura Municipal 

de Alagoa Grande; 

RESOLVE: 

Art. 12 Fazer a cessão do servidor deste Ente Ronaldo Macena da Silva, 

mediante permuta com a servidora do Município de Alagoa Grande, a servidora Mônica de 

Fátima Silva Cavalcante Pereira, com ônus para os Municípios de origem. 

Art. 22 Revogadas as disposições em contráfio, esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

Mogeiro, 24 de janeiro de 2024. 

rreira 
nstitucional 

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro — PB 
CEP: 58.375-000 Tel (83) 3266-1033 

13E)
decidade  

Prefeitura 

Innocgi 


